
ABY ZAGRAĆ W GRĘ:

Wybierz poziom zakładu.
Uruchom spin na bębnach przez:

Klikając/dotykając przycisk Spin.
Klikając/dotykając Spację (tylko w trybie pulpitu).
Uruchamiając określoną liczbę spinów, korzystając z menu Automatyczna gra.

Gdy bębny są w ruchu, możesz szybko zatrzymać grę, klikając przycisk Spin. Szybka gra zwiększa prędkość spinów bębna,
aby szybciej wyświetlić wyniki spinów, nie wpływając na nie. Otwórz ustawienia, aby to aktywować/dezaktywować Szybką
grę. Niektóre z tych ustawień mogą nie być dostępne w grze, w którą w tej chwili grasz. Wszystkie zakłady i wypłaty są w
walucie użytkownika.

USTAWIENIA AUTOMATYCZNA GRA

Tutaj możesz wybrać preferowane ustawienia Automatyczna Gra.

Dowiedz się więcej o ustawieniach Automatyczna Gra:
Ustawienia Automatyczna Gra różnią się w zależności od gry. Twoja gra może nie obsługiwać wszystkich tych
ustawień. Automatyczna Gra może nie być dostępne na określonych rynkach.
Automatyczna Gra umożliwia automatyczne uruchamianie określonej liczby kolejnych rund gry bez interakcji z
grą.
Automatyczna Gra wykorzystuje ostatnią wybraną kwotę zakładu lub domyślną wartość zakładu w kasynie.
Każda gra posiada inne ustawienia Automatyczna Gra. Niektóre z nich mogą nie być dostępne w grze, w którą
w tej chwili grasz.
Liczba spinów pozostałych w ramach sesji Automatyczna Gra jest wyświetlana w grze.
Gdy Free Spins zostają aktywowane, Automatyczna Gra zostaje zatrzymane.

Ustawienia Automatyczna Gra

Liczba spinów
Ustaw liczbę spinów, której chcesz użyć w grze.

Zatrzymaj na dowolnej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeżeli wygrasz w danym spinie.

Limit pojedynczej wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit wygranej
Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana przekracza wybraną kwotę lub jest jej równa.

Limit straty
Zatrzymaj sesję, jeśli saldo spada i osiąga poziom poniżej lub jest równe wybranej kwocie.

Rozpocznij Automatyczna Gra:
Kliknij/dotknij przycisk Automatyczna Gra. Spowoduje to otwarcie okna dialogowego ustawień, umożliwiając
wybranie liczby spinów, które chcesz wykorzystać w grze i dostosowanie ustawień zatrzymywania.
Kliknij/dotknij ustawienia Automatyczna Gra.
Kliknij/dotknij przycisk Potwierdź, aby rozpocząć Automatyczna Gra. Rozpocznie to sesję Automatyczna Gra,
która trwa do momentu, gdy zabraknie Ci ustawionych spinów lub gdy klikniesz/dotkniesz przycisk Stop.
Kliknij/dotknij przycisk Stop, aby zakończyć Automatyczna Gra. Kliknięcie/dotknięcie tego przycisku nie
wpływa na wyniki spinu.

O GRZE



Midas Hype House to gra 4-3-3-3-4 z maks. 432 ways, oferująca, COLLECT, JACPOTS, MULTIPLIER LADDER,
RESPIN & BONUS FUNKCJE GRY.

Teoretyczny średni zwrot do gracza (RTP) dla tej gry wynosi 96.50%.
RTP został obliczony poprzez symulację 50000000000 rund rozgrywki.

Dopasowane symbole w dowolnej pozycji na trzech lub więcej sąsiadujących bębnach, zaczynając od lewego bębna,
stanowią wygraną w ramach drogi wypłaty.
Wiele dopasowanych symboli na jednym bębnie przyczynia się do wygranych w sposób mnożnikowy.
Płacona jest tylko najdłuższa dopasowana kombinacja dla każdego symbolu. Jednoczesne wygrane są sumowane.
Wygrywające kombinacje i wypłaty są realizowane zgodnie z tabelą wypłat.
Tabela wypłat odzwierciedla bieżącą konfigurację zakładów i zmienia się zgodnie z odpowiednim zakładem.
Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie.

Wild

Symbol Wild zastępuje wszystkie zwykłe symbole w obliczeniach wygranej.

Bonus Symbol

Trzy Bonus symbole uruchamiają grę bonus.
Jeśli mniej niż trzy Bonus symbole wylądują, każdy z nich dodaje do Key meter.

Collect
Dwa Collect symbole wyzwalają Respin.
Jeśli mniej niż dwa Collect symbole wylądują i nie wylądują żadne Coin symbole, każdy z nich dodaje 1 do Multiplier
ladder.

Coin

Każdy Coin ma wartość i może zostać wygrany tylko poprzez wylądowanie jednego lub dwóch symboli Collect albo w grze
bonus.

Jackpot Coins

Jackpot Coins może się pojawić i zostać wygrane zarówno w grze podstawowej, jak i w grze bonus.

Multiplier Ladder

Gdy na planszy ląduje tylko jeden symbol Collect i nie zostaje uruchomiona wygrana Coin, wartość multiplier zwiększa się
o jeden, maksymalnie do pięciu.
Funkcja multiplier aktywuje się, gdy wygrasz dowolną funkcję związaną z Coinami, z wyjątkiem Bonus Spins.

Key Meter

Za każdym razem, gdy pojawi się symbol Bonus bez uruchamiania gry bonus, zapełnia on Key meter.
Gdy odblokowany zostanie key, następna wygrana gracza w bonus rozpocznie się z jednym poziomem już odblokowanym.

Respin

Gdy dwa symbole Collect wylądują na bębnach 1 i 5, rozszerzają się i uruchamiają funkcję.
Środkowy bęben rozszerza się, aby dodać dwa dodatkowe bębny.



Podczas respin, pojawiają się tylko Coin i Jackpots, które są collected.

Bonus Spins

Trzy Bonus symbole w podstawowej grze uruchamiają Bonus spins.
Gracz zaczyna z trzema bonus spins, a za każdym razem, gdy wyląduje dowolny symbol (z wyjątkiem symbolu
Niewygrywającego), bonus spins resetuje się do trzech.
bonus kończy się, gdy gracz ma trzy kolejne spiny niewygrywające lub gdy wszystkie pola są wypełnione.

Gra bonus ma cztery poziomy, które można odblokować. Każde Keys collected z Key meter są używane natychmiast do
odblokowania wierszy, gdy gracz wejdzie w Bonus Spins.

Specjalne symbole w bonus spins:

Midas Collect: collect s wszystkie Coin s w układzie krzyża
Multipliers: x2, x3, x4
Jackpots
Key: odblokowuje wiersze
Symbol niewygrywający

Poziomy do odblokowania

Podczas Bonus Spins można odblokować 4 dodatkowe poziomy.
Każdy symbol wygrywający zmniejsza liczbę Coin potrzebną do odblokowania każdego poziomu o jeden.

Jeśli spin dodaje wymaganą Coin i wyląduje symbol odblokowania poziomu dla następnego poziomu, dwa poziomy zostają
odblokowane jednocześnie.

DODATKOWE INFORMACJE

Nieprawidłowe działanie unieważnia wszystkie gry i wypłaty.
Zgodnie z uczciwymi praktykami w zakresie gier, gwarantujemy całkowitą niezależność każdego wyniku gry.
Na początku każdej gry szanse na uzyskanie określonego wyniku są zawsze takie same.
Obowiązują zasady angielskiej wersji gry.

Nieukończone gry zostaną automatycznie rozwiązane po 24 godzinach. Wszelkie wygrane wynikające z automatycznego
rozwiązania zostaną wypłacone na konto gracza.


